Razão Social: Serviço Federal de Proces-
samento de Dados - SERPRO 

CNPJ n. 33.683.111/0001-07 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 
Aquisição de Certificado Digital de aplicação, Infoconv - pa-
drão ICPBRASIL A1, em formato de arquivo 

VALOR 
ESTIMADO 

R$ 1.181,00 (mil e cento e oitenta e um reais) 

FUNDAMENTO DA 

INEXIGIBILIDADE  
Art. 74, inciso I, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora: 250101 

Funcional programática: 25101.03.122.1297.8338 

Elemento de despesa: 339040 

Fonte de recurso: 01500000001